关于永安保险 IT 硬件设备维保服务

项目采购结果的公告

项目名称：永安保险 IT 硬件设备维保服务项目

采购内容：维保服务

采购方式：竞争性磋商

投标单位：安图特(北京)科技有限公司、北京中亦安图科技

股份有限公司、北京银信长远科技股份有限公司、神州数码

系统集成服务有限公司、上海蒙帕信息技术有限公司、云南

南天电子信息产业股份有限公司

候选单位：北京银信长远科技股份有限公司、北京中亦安图

科技股份有限公司、安图特(北京)科技有限公司、云南南天

电子信息产业股份有限公司

中选单位：北京银信长远科技股份有限公司

成交价：66万元

项目联系人：李乾  029-86385876

特此公告

                        永安财产保险股份有限公司

                            2020年 10月 27日